

疏勒县巴合齐乡（2村、3村、4
村、5村、7村、8村、10村、中
心）小学消防整改维修项目工程

招标控制价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

年 月 日

招标控制价

(大写): 贰拾柒万柒仟柒佰零捌元贰角叁分

编制时间: 年 月 日 复核时间: 年 月 日

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：疏勒县巴合齐乡（2村、3村、4村、5村、7村、8村、10村、中心）小学消防整改维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：疏勒县巴合齐乡（2村、3村、4村、5村、7村、8村、10村、中心）小学消防整改维修项目

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	200645.26		825.73	1420.35
2	电气设备安装工程	33264.34		108.82	691.48
3	消防工程	43798.63		109.39	695.09
合计		277708.23		1043.94	2806.92

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏勒县巴合齐乡（2村、3村、4村、5村、7村、8村、10村、中心）小学消防整改维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏勒县巴合齐乡（2村、3村、4村、5村、7村、8村、10村、中心）小学消防整改维修项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	010801001001	木质门	1. 门代号及洞口尺寸:M1225 1200*2500 2. 材质:外开成品木质门	樘	27	1478. 11	39908. 97	
2	010801001001	木质门	1. 门代号及洞口尺寸:M1025 1000*2500 2. 材质:外开成品木质门	樘	2	1231. 76	2463. 52	
3	010802003001	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:FM乙1027 1000*2700 2. 门框、扇材质:乙级防火门	樘	21	1346. 61	28278. 81	
4	010802003001	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:FM乙0927 900*2700 2. 门框、扇材质:乙级防火门	樘	3	1211. 96	3635. 88	
5	010802003002	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:FM乙1527 1500*2700 2. 门框、扇材质:乙级防火门	樘	4	2019. 92	8079. 68	
6	010802003003	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:FM乙1821 1800*2100 2. 门框、扇材质:乙级防火门	樘	1	1885. 27	1885. 27	
7	010802003004	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:FM乙1627 1600*2700 2. 门框、扇材质:乙级防火门	樘	1	2154. 6	2154. 6	
8	010803001001	金属卷帘窗	1. 门代号及洞口尺寸:JLC2323 2300*2300 2. 窗材质:成品金属卷帘窗铝合金	樘	1	1736. 17	1736. 17	
9	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	1. 窗代号及洞口尺寸:C2620 2600*2000逃生救援窗 2. 框、扇材质:隔热断桥铝合金 3. 玻璃品种、厚度:单框双层玻璃	樘	4	2206. 73	8826. 92	
10	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	1. 窗代号及洞口尺寸:C2718 2700*1800逃生救援窗 2. 框、扇材质:铝合金 3. 玻璃品种、厚度:单框	樘	4	2062. 44	8249. 76	
本页小计							105219. 58	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏勒县巴合齐乡（2村、3村、4村、5村、7村、8村、10村、中心）小学消防整改维修项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			双层中控玻璃					
11	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	1. 窗代号及洞口尺寸:C1921 1900*2100 2. 框、扇材质:铝合金 3. 玻璃品种、厚度:单框双层玻璃	樘	4	1693.24	6772.96	
12	010807001002	金属（塑钢、断桥）窗	1. 窗代号及洞口尺寸:C2121 2100*2100 2. 框、扇材质:隔热断桥铝合金 3. 玻璃品种、厚度:单框双层玻璃	樘	19	1871.47	35557.93	
13	011302001002	吊顶天棚	1. 高度:3.0m 2. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格:600×300铝扣板	m2	192.71	116.2	22392.9	
14	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的基层类型:轻钢龙骨 2. 龙骨及饰面种类:吊顶	m2	193.01	7.79	1503.55	
15	011609002001	隔断隔墙拆除	1. 拆除隔墙的骨架种类:轻钢龙骨 2. 拆除隔墙的饰面种类:石膏板（双面）	m2	128.8	5.27	678.78	
16	011610001001	木门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:1200*2500	樘	27	38.67	1044.09	
17	011610001001	木门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:900*2700	樘	3	31.32	93.96	
18	011610001001	木门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:1000*2500	樘	2	32.24	64.48	
19	011610001002	木门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:1000*2700	樘	21	34.8	730.8	
20	011610001003	木门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:1500*2700	樘	4	52.21	208.84	
21	011610001003	木门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:1800*2100	樘	1	48.72	48.72	
22	011610001004	木门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:1600*2700	樘	1	55.68	55.68	
23	011610002001	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:2600*2000	樘	4	68.33	273.32	
24	011610002001	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:2700*1800	樘	4	63.87	255.48	
本页小计							69681.49	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏勒县巴合齐乡（2村、3村、4村、5村、7村、8村、10村、中心）小学消防整改维修项目

第 3 页 共 3 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏勒县巴合齐乡（2村、3村、4村、5村、7村、8村、10村、中心）小学消防整改维修项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			825.73			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	553.12			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	272.61			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	13.83			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	15.8			
10	X011707010001	检验试验费			21.73			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	21.73			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏勒县巴合齐乡（2村、3村、4村、5村、7村、8村、10村、中心）小学消防整改维修项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	53.34			
合 计					930.43			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏勒县巴合齐乡（2村、3村、4村、5村、7村、8村、10村、中心）小学消防整改维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

规费、税金项目计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏勒县巴合齐乡（2村、3村、4村、5村、7村、8村、10村、中心）小学消防整改维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县巴合齐乡（2村、3村、4村、5村、7村、8村、10村、中心）小学消防整改维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	030408003001	电缆保护管	1. 名称:电缆保护管 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:DN100	m	6	109. 21	655. 26	
2	030411001001	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN20mm 4. 配置形式:暗配	m	349. 02	9. 1	3176. 08	
3	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:多芯软导线 3. 规格:NH-RVV-3*2. 5	m	698. 03	9. 4	6561. 48	
4	030412004001	装饰灯	1. 名称:应急灯 2. 型号:LED 220v-3W带蓄 电池应急时间180min	套	47	116. 34	5467. 98	
5	030412004002	装饰灯	1. 名称:安全出口灯 2. 型号:LED 220v-3W带蓄 电池应急时间180min	套	47	116. 38	5469. 86	
6	030412004003	装饰灯	1. 名称:疏散指示灯 2. 型号:LED 220v-3W带蓄 电池应急时间180min	套	70	116. 38	8146. 6	
		分部小计					29477. 26	
		措施项目						
1	031301017001	脚手架搭拆		项	5	36. 68	183. 4	
		分部小计					183. 4	
本页小计							29660. 66	
合计							29660. 66	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县巴合齐乡（2村、3村、4村、5村、7村、8村、10村、中心）小学消防整改维修项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			108.82			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	108.82			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	4.73			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	18.25			
10	X031302010001	检验试验费			12.17			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	12.17			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	21.63			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县巴合齐乡（2村、3村、4村、5村、7村、8村、10村、中心）小学消防整改维修项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县巴合齐乡（2村、3村、4村、5村、7村、8村、10村、中心）小学消防整改维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县巴合齐乡（2村、3村、4村、5村、7村、8村、10村、中心）小学消防整改维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：消防工程

标段：疏勒县巴合齐乡（2村、3村、4村、5村、7村、8村、10村、中心）小学消防整改维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	38623.9	
二	措施项目费	863.25	
2.1	单价措施项目费	696.78	
2.2	总价措施项目费	166.47	
2.21	其中：安全文明施工费	109.39	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	695.09	—
五	税前工程造价	40182.24	
六	税金	3616.4	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		43,798.63	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

总价措施项目清单与计价表

工程名称：消防工程

标段：疏勒县巴合齐乡（2村、3村、4村、5村、7村、8村、10村、中心）小学消防整改维修项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			109.39			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	109.39			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	4.76			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	18.35			
10	X031302010001	检验试验费			12.23			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	12.23			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	21.74			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：消防工程

标段：疏勒县巴合齐乡（2村、3村、4村、5村、7村、8村、10村、中心）小学消防整改维修项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			措施项目人工费					
合 计						166.47		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：消防工程

标段：疏勒县巴合齐乡（2村、3村、4村、5村、7村、8村、10村、中心）小学消防整改维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

规费、税金项目计价表

工程名称：消防工程

标段：疏勒县巴合齐乡（2村、3村、4村、5村、7村、8村、10村、中心）小学消防整改维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13